О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 13.03.2017 № 217 од «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Министерства культуры Республики Татарстан»

   В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Федерального закона от 17 июля 2009 года «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в пункт 2.6 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Министерства культуры Республики Татарстан, утвержденного приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 13.03.2017            № 217 од «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Министерства культуры Республики Татарстан» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Должностное лицо устанавливает наличие или отсутствие в акте (проекте акта), представленном на экспертизу, коррупциогенных факторов, проводит оценку нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами.».

Министр

И.Х.Аюпова